
 

 

 

 

 

 

PŘEDZÁPASY 

10:30,12:45 

11. kolo KALMAN TRADE Krajského přeboru st. a ml. 

dorostu 

DARKOVIČKY 

 

HLAVNÍ UTKÁNÍ 

15:00 

11. kolo SATUM Krajského přeboru mužů 

SLAVIA ORLOVÁ 

 FOTBALOVÉ KOBEŘICE 
Slosovatelný program k mistrovským utkáním TJ Sokol Kobeřice, z.s. 

Neděle 16. října 2022 

Cena 5,- Kč                                                                                     Sezóna  2022/2023 

 

 
 

http://obrazky.superia.cz/ostatni/fotbalovy_mic.php


V dalším domácím utkání hostíme mužstvo 

FK SLAVIA ORLOVÁ 
 

 

Vážení sportovní přátelé,  

srdečně Vás vítáme v Kobeřicích na našem hřišti, kde se dnes nejprve 

v předzápasech utkají v rámci 11. kola KALMAN TRADE krajského přeboru 

dorostu naši hráči s Darkovičkami, poté v hlavním utkání v rámci 11. kola 

SATUM Krajského přeboru mužů naši A muži s Orlovou. Hráče všech týmů, 

členy realizačních týmů a v neposlední řadě fanoušky zde u nás v Kobeřicích 

srdečně vítáme!  

Do dnešního utkání vstupují naši hráči po sérii tří utkání bez výhry. Po dvou 

remízách v Háji ve Slezsku a doma proti Bolaticím jsme minule prohráli na půdě 

vedoucího celku Řepiště 1:3. Po tomto utkání se nacházíme na průběžné           

7. pozici se ziskem 14 bodů s bilancí 4 výher, 2 remíz a 5 porážek při skóre 

19:20 a plus 2 body v tabulce pravdy! 

Náš dnešní soupeř v minulém kole vysoko porazil Pustou Polom 7:1. V tabulce 

zatím okupuje 9. pozici se ziskem 13 bodů za 4 vítězství, 1 remízu a 5 porážek 

při skóre 25:20 a s minus 2 body v tabulce pravdy. 

Jedná se tedy o souboj téměř sousedů v tabulce, které dělí pouhý bod. Věříme, 

že dnes předvedou naši borci bojovný výkon, který povede k vítězství a tím 

k posunu na přední pozice v tabulce! Naši fanoušci jim k tomu jistě pomohou 

pokřikem: 

  

Kobeřice do toho!!!                                                 

 
 

Sponzorem dnešního fotbalového odpoledne je: 

VTP MORAVA URBANSKÝ 

 



Kobeřice po bojovném výkonu padly v Řepišti! 
 
 

 
Sobota 8. října 2022 

 
TJ Řepiště - A muži  3:1  (1:0) 
 
Velmi těžký soupeř s ambicemi na postup čekal minulou sobotu na naše 
fotbalisty, kteří cestovali do Řepiště oslabeni o čtyři hráče z obvyklé základní 
sestavy.  
 
Prví poločas se nesl ve znamení snahy domácích o kombinaci, která ovšem 
narážela na pevnou defenzivu Kobeřic. Hosté spoléhali na rychlé kontry a hráli 
ze zabezpečené obrany. Kombinačně silní domácí se do šancí dostávali jen 
ztěží, ale ve 25. min. se otevřel prostor ve středu obrany, kudy unikl domácí 
Zavadil a poslal Řepiště do vedení. Kobeřice zahrozily po rohovém kopu Petra 
Stuchlíka, který následně hlavou zakončoval jeho jmenovec Ondra Stuchlík, 
avšak bohužel pro hosty přeloboval nejen golmana Daňka, ale i břevno domácí 
brány. Poté zahrozili domácí, když tutovku ještě vloni druholigového Celby 
skvěle zneškodnil Štencel. Ke konci poločasu ještě z dobré pozice přestřelil 
Lukáš Kollek, a tak jsme šli do kabin s jednogólovým mankem. 
 
Druhé dějství přineslo podobný herní obraz, avšak i Kobeřice se začaly více 
osmělovat. Vyústění snahy hostů přišlo v 61. min., kdy se středem protáhl 
Tonda Kubný a střelou k tyči nedal Daňkovi šanci – zaslouženě 1:1. Domácí se 
pak uchylovali k dlouhým nákopům, se kterými si ovšem hostující obrana 
v poklidu poradila. Do vedení mohly jít Kobeřice, ale unikající Kollek byl v dobré 
pozici zblokován. Chleba se lámal v 80. min., kdy dlouhý nákop domácích 
skončil v autu. Po předchozím souboji ve vápně se domácí dožadovali 
pokutového kopu, rozhodčí však nepískal. O to větší překvapení bylo, že po 
nikým netečovaném míči měli vhazovat hosté, avšak rozhodčí aut obrátil, přišel 
centr do vápna a hostující Jurča poslal domácí do vedení. To o další tři minuty 
potvrdil po nedorozumění hostující obrany Zaremba a pečetil tak vítězství 
Řepiště na konečných 3:1. 
 
 
Diváci: 153 
Branky: 25. Zavadil Nikola, 80. Jurča Radim, 84. Zaremba Dušan - 61. Kubný 
Antonín 
Rozhodčí: Banot Vojtěch - Pasterčák Jozef, Jurygáček René. 
Sestava: Štencel – Stuchlík P. (87. Kollek F.), Večerek, Buchta, Ševior, Wirth 
René, Kollek L., Wirth Robin, Kubný (87. Volný), Stříbný Š. (87. Breksa), 
Stuchlík O. (75. Sotorník) 

 



Program 11. kola 

Kobeřice – Orlová 

Vřesina - Oldřišov   

Heřmanice – Řepiště 

Pustá Polom – Jakubčovice 

Brušperk – Petřvald na Moravě 

Vratimov – Český Těšín 

Dolní Datyně – Dolní Benešov 

Háj ve Slezsku - Bolatice

 

Tabulka SATUM Krajského přeboru mužů 

1.  
 

TJ Řepiště  11  9  1  1  24:9  28  10 
 

2.  
 

TJ Petřvald na Moravě  11  8  2  1  33:15  26  8 
 

3.  
 

FK Český Těšín  11  8  1  2  27:9  25  7 
 

4.  
 

Háj ve Slezsku  11  7  2  2  25:13  23  8 
 

5.  
 

FC Vratimov  11  7  1  3  32:23  22  7 
 

6.  
 

TJ Tatran Jakubčovice  11  4  4  3  19:18  16  -2 
 

7.  
 

TJ Sokol Kobeřice  11  4  2  5  19:20  14  2 
 

8.  
 

Sport-Club Pustá Polom  11  4  2  5  20:26  14  -1 
 

9.  
 

FK Slavia Orlová-Lutyně  10  4  1  5  25:20  13  -2 
 

10.  
 

SK Moravan Oldřišov  11  3  3  5  21:27  12  -6 
 

11.  
 

Dolní Datyně - Havířov  11  4  0  7  13:20  12  -3 
 

12.  
 

FC Dolní Benešov  11  3  2  6  24:36  11  -10 
 

13.  
 

SK Brušperk  10  3  1  6  11:22  10  -2 
 

14.  
 

FC Heřmanice Slezská  11  2  2  7  24:33  8  -7 
 

15.  
 

FC Vřesina  11  2  2  7  9:23  8  -10 
 

16.  
 

FK Bolatice  11  1  2  8  10:22  5  -13 

 

 

Rozhodčí hlavního utkání:                                                                 

                Hlavní: Řezníček Miroslav 

                1. asistent: Laryš Vít 

                2. asistent: Schneider Pavel 

http://fotbal.hattrick.cz/je-horsi-sudi-zastarala-pravidla-ktera-neobstoji-ani-ocich-ekonomie-kriminality/


5 
 

             B muži prohráli doma s rezervou Kozmic! 

Minulé domácí utkání naše rezerva nezvládla a prohrála 1:2. Další utkání sehrála 

včera v Závadě. Výsledek utkání nebyl do uzávěrky zpravodaje znám. 

 
Sobota 8. října 2022 

 
B muži – TJ Sokol Kozmice B     1:2  (0:1) 
 
Branky: 64. Jurček Lukáš - 12. Kozák Jiří, 88. Rončka Daniel 
Sestava: Stříbný, Kubný M., Hahn, Janík L., Latka, Halfar O., Jurček L., Václavík, 
Bielák, Kretek, Vitásek 
Náhradníci: Bečica, Janík D., Mrovec T., Novák T. 
 
Program 9. kola  

Šilheřovice B – Bolatice B  

Kozmice B - Štěpánkovice B 

Hněvošice – Darkovičky B 

Sudice – Strahovice B 

Závada – Kobeřice B

 

 

Tabulka III. třídy sk. A  

1.  
 

FK Darkovičky B  7  5  0  2  26:11  15  6 
 

2.  
 

FK Bolatice B  6  5  0  1  21:10  15  9 
 

3.  
 

TJ Sokol Sudice  6  4  2  0  22:8  14  8 
 

4.  
 

TJ Sokol Bělá  8  3  3  2  19:9  12  -3 
 

5.  
 

Sokol Kozmice B  7  3  1  3  13:17  10  4 
 

6.  
 

TJ Sokol Šilheřovice B  6  3  1  2  12:16  10  1 
 

7.  
 

SK Meteor Strahovice B  7  3  0  4  18:19  9  -3 
 

8.  
 

TJ Sokol Kobeřice B  7  3  0  4  20:22  9  -6 
 

9.  
 

TJ Sokol Hněvošice  6  2  2  2  19:16  8  -4 
 

10.  
 

TJ Sokol Závada  7  1  1  5  7:16  4  -2 
 

11.  
 

TJ Sokol Štěpánkovice B  7  0  0  7  8:41  0  -15 

 
 



6 
 

Dorostenci dnes v předzápasech hostí Darkovičky 
 
Po vítězství obou dorostů v minulém kole v Polance budou obě mužstva dnes 
pokračovat domácím utkáním s Darkovičkami. Přejeme našim mužstvům hodně 
úspěchů! 
 
Kobeřice do toho! 
 
 
 
Neděle 9. října 2022 

 
FK SK Polanka nad Odrou - St. dorost   0:5  (0:3) 
 
Branky: 13., 35., 50. Stuchlík Ondřej, 23. Sotorník Alan, 73. Pašek Daniel  
Sestava: Hartmann O., Bielák, Liška (77. Birtek), Kretek (46. Hanták), Vitásek (46. 
Pašek), Stříbný V., Sotorník, Stuchlík O., Volný, Šimeček Š. (66.Breksa), Harazim 
(66. Dlabola) 
 
FK SK Polanka nad Odrou - Ml. dorost    0:2  (0:0) 
 
Branky:  41. Slanina Maxmilián, 66. Václavík Adam 

Sestava: Pavlovič, Mac, Hanták, Pašek, Birtek, Hanzlík, Besta, Grigarčík, Václavík 
A., Slanina, Kubný 
Náhradníci: Schweidler, Stříbný, Breksa, Kamrád, Slivka, Mrva 
 
 
Program 9. kola  
 
Kobeřice - Darkovičky 
Hlubina – Horní suchá 
Frenštát - Slavia Opava   

Velká Polom - Kravaře  
Rýmařov – SO Bruntál 
Krnov - Polanka 

 

 
Úterý 11. října 2022 
 

Ml. žáci – SK Bohuslavice    7:2   (3:0) 
 
Sestava: Herich, Stříbný V., Laburda, Černý, Plaček, Břemek, Herudek, Schweidler, 
Kryštof, Sedláček, Litzka, Hanzlík Kolděj, Kurka, Malchárek, Krettek, Pavlovič, 
Konečný 

 

 



7 
 

Tabulka KALMAN TRADE Krajského přeboru st. dorostu 

1.  
 

TJ Unie Hlubina  9  8  0  1  37:9  24  12 
 

2.  
 

SK Jiskra Rýmařov  8  5  2  1  28:13  17  5 
 

3.  
 

SK Horní Suchá  8  5  1  2  36:21  16  4 
 

4.  
 

TJ Sokol Kobeřice  8  5  1  2  23:16  16  7 
 

5.  
 

SK Beskyd Frenštát p.R.  8  4  1  3  23:18  13  4 
 

6.  
 

FK Darkovičky  8  4  0  4  18:21  12  -3 
 

7.  
 

FK Krnov  8  3  2  3  22:20  11  -1 
 

8.  
 

TJ Velká Polom  8  3  1  4  23:27  10  1 
 

9.  
 

MFK Kravaře  8  2  3  3  12:16  9  -6 
 

10.  
 

FC Odra Petřkovice  9  2  3  4  12:23  9  -6 
 

11.  
 

FC Slavoj Olympia Bruntál  8  2  1  5  15:29  7  -5 
 

12.  
 

FK Slavia Opava  9  1  1  7  14:34  4  -11 
 

13.  
 

FK SK Polanka  7  1  0  6  8:24  3  -9 

 

 

Tabulka KALMAN TRADE Krajského přeboru ml. dorostu 

1.  
 

TJ Velká Polom  8  7  0  1  25:11  21  12 
 

2.  
 

SK Horní Suchá  8  6  0  2  34:17  18  6 
 

3.  
 

FK Krnov  8  6  0  2  23:7  18  6 
 

4.  
 

TJ Sokol Kobeřice  8  5  1  2  50:15  16  7 
 

5.  
 

MFK Kravaře  8  4  3  1  22:11  15  0 
 

6.  
 

FK SK Polanka  7  4  0  3  18:15  12  0 
 

7.  
 

FC Odra Petřkovice  9  3  3  3  16:19  12  -3 
 

8.  
 

SK Jiskra Rýmařov  8  3  0  5  12:16  9  -3 
 

9.  
 

FC Slavoj Olympia Bruntál  8  2  2  4  17:21  8  -4 
 

10.  
 

TJ Unie Hlubina  9  2  1  6  19:46  7  -5 
 

11.  
 

FK Slavia Opava  9  2  0  7  15:25  6  -9 
 

12.  
 

FK Darkovičky  8  2  0  6  12:29  6  -9 
 

13.  
 

SK Beskyd Frenštát p.R.  8  2  0  6  6:37  6  -3 

 



8 
 

Sponzorem dnešního fotbalového odpoledne 

je firma: 

 

VTP MORAVA  

URBANSKÝ 
 

Tato firma se zabývá převážně zdravotechnikou, ústředním vytápěním, 

plynoinstalací a s tím spojenými stavebními pracemi.  

 

 

                                          www.vtpmorava.cz

 

 

 

 

           

                             

 

 
 

           

www.tjsokolkoberice.cz 

Vedení TJ Sokol Kobeřice děkuje všem fanouškům za 

návštěvu dnešního fotbalového odpoledne! Těšíme se 

na Vás opět při dalších domácích utkáních našich 

mužstev. Příští domácí utkání sehraje A mužstvo 

v neděli 30.10. od 14:30 proti Petřvaldu na Moravě. 

Předzápasy tohoto utkání obstarají naši dorostenci od 

10:00 a 12:15 proti Petřkovicím. Na tato utkání Vás 

srdečně zveme!   

 


